- 1 -

大连科技学院人事处文件
大科人事发〔2024〕21 号

关于王馨瑶等十三名同志任免的通知

校内有关单位：

经大连科技学院 2024 年校长办公会第十五次会议研究决

定：

免去王馨瑶同志 PEIM 新教育实践中心实践科科长职务；

免去门宇峰同志 PEIM 新教育实践中心孵化科科长职务；

免去宋超同志创新创业学院办公室主任职务；

免去刘爽同志马克思主义学院习近平新时代中国特色社会

主义思想概论教研室主任职务；

免去安晓颖同志马克思主义学院中国近现代史纲要教研室

主任职务；

- 2 -

聘王馨瑶同志任创新创业学院/PEIM 新教育实践中心办公

室主任（科级）；

聘门宇峰同志任 PEIM 新教育实践中心创新创业科科长；

聘刘镜同志任 PEIM 新教育实践中心学术竞赛科科长；

聘郑春雪同志任国际交流中心办公室主任（科级）；

聘刘爽同志兼任国家安全教育教研室主任；

聘金瑛同志任习近平新时代中国特色社会主义思想概论教

研室主任；

聘郑旭同志任中国近现代史纲要教研室主任；

聘张思宇同志任人工智能教学体验中心科长；

聘肖丰楠同志任轨道交通信号与控制实验实训中心科长；

牛晓青同志由交通与电气工程学院专职辅导员调入交通与

电气工程学院电气工程教研室任专任教师；

魏祎同志由经济管理学院专职辅导员调入党委组织部任科

员。

特此通知。

大连科技学院人事处

2024 年 9 月 4 日

大连科技学院人事处 2024 年 9 月 4日印发